Laboral se establece por el término de seis (06) meses, iniciando el día primero (01) de junio de

2025 y finalizando el día treinta (30) de noviembre de 2025.

TERCERA: Los beneficiarios del programa recibirán una asignación estímulo mensual por la

suma de PESOS CUATROCIENTOS VEINTISÉIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON

63/100 CENTAVOS ($426.835,63). según Decreto Municipal N° 583/2025.

CUARTA: LOS CURSANTES han constituido domicilio a través de las Declaraciones Juradas que

se encuentran glosadas al expediente administrativo identificado como E -13000-2021 y
E-9487-2022, donde serán fehacientes todas las notificaciones que sean necesario cursar,

[...]

Laboral se establece por el término de seis (06) meses, iniciando el día primero (01) de junio de
2025 y finalizando el día treinta (30) de noviembre de 2025.

TERCERA: Los beneficiarios del programa recibirán una asignación estímulo mensual por la
suma de PESOS CUATROCIENTOS VEINTISÉIS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO
CON 63/100 ($ 426.835,63) , según Decreto Municipal N° 583/2025.
CUARTA: LOS CURSANTES han constituido domicilio a través de las Declaraciones Juradas
que se encuentran glosadas al expediente administrativo identificado como E -13000-2021 y
E-9487-2022, donde serán fehacientes todas las notificaciones que sean necesario cursar,